
Zarządzenie Nr 32.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2016 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885) oraz § 9 Uchwały 
Nr XII.74.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 7 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wydatki budżetu na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 

2016 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.239.235,15zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 12.919.235,15zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 320.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 13.031.556,15zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 12.643.137,15zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 388.419zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.970.801,15zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.970.801,15zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2016 roku. 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000zł z 
przeznaczeniem na zakup materiałów promujących gminę. 
W rozdziale 75095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4100 – wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 2.000zł.  
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 4.340zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 44zł i w § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 
4.296zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe.  
W Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
wykonanie remontu klasy.  
W Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3020 – 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.652zł, w § 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 21.000zł, w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o 
kwotę 756zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 3.500zł, w § 4120 – 
składki na FP o kwotę 500zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 794zł, w § 
4270 – zakup usług remontowych o kwotę 706zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o 
kwotę 300zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000zł, 
w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 149zł, w § 4440 – odpisy na ZFŚS o kwotę 1.125zł, 
w § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
210zł. 
W rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 586zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.653zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 20.500zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 
3.500zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 500zł, w § 4240 – zakup środków dydaktycznych i 
książek  o kwotę 2.000zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 600zł, w § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 300zł, w § 4440 – odpisy na ZFŚS o kwotę 1.125zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań oświatowych. 
W rozdziale 80110 – w Gimnazjum zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.379zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
14zł i w § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 1.365zł z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe. 
W rozdziale 80148 – Stołówki szkole i przedszkole zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4260 – zakup energii o kwotę 2.100zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunków za energię. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
 



W rozdziale 85203 – w Ośrodkach wsparcia zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 26.800zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 25.800zł i w § 4260 – zakup energii o kwotę 1.000zł z przeznaczeniem 
na bieżące finansowanie ośrodków wsparcia. 
W rozdziale 85211 – Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów bieżących w § 
2060 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  o kwotę 480.000zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 470.600zł, 
w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.170zł,w § 4110 – składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.250zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 180zł, w § 4300 – 
zakup usług pozostałych o kwotę 800zł z przeznaczeniem na wypłatę i obsługę świadczenia 
wychowawczego. 
W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się 
plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę 200.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
3110 – świadczenia społeczne o kwotę 188.350zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 3.000zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
5.825zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.825zł z przeznaczeniem na wypłatę i 
obsługę świadczeń rodzinnych. 
W rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się plan dochodów 
bieżących w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 
kwotę 2.000zł, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.200zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 5.200zł z przeznaczeniem 
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 
W rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zwiększa się plan dochodów bieżących  w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 9.850zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 9.850zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 
W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów bieżących  w § 2030 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 
34.700zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia 
społeczne o kwotę 34.700zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.180zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o 
kwotę 1.180zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki. 
 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 
– zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 



bieżących w § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o w/w kwotę z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów egzekucyjnych. 
W rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 250zł, jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków bieżących w §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę w 
ramach funduszu sołeckiego wsi Mątowy Małe. 
 
 
 
 
 
 
 


